
 

Junák – český skaut,  

okres Chomutov, z.s. 
Havlíčkova 3675, 430 03 Chomutov 

 

IČ: 46787712 DIČ: CZ46787712     Bankovní spojení: eBanka, č.ú. 625100001/5500 

Kontaktní e-mail: l.kotynkova@seznam.cz 

Evid. č. jednotky: 
422 

 

Statutární zástupci: Lenka Kotýnková – předsedkyně okresu, Pionýrů 1706, 431 11 Jirkov, tel. 728 564 302, e-mail l.kotynkova@seznam.cz 

Zbyněk Nejezchleba – místopředseda okresu, Kostnická 89, 430 03 Chomutov, tel. 777 900 813, e-mail zbynek.nejezchleba@kpzet.cz 

ZÁPIS Z OKRESNÍ RADY ZE DNE 6. 4. 2016 

Přítomni: 
 Členové rady s hlasem rozhodujícím: Lenka Kotýnková – Máša (Ji), Zbyněk Nejezchleba – Boiler 

(CV), Martin Štíbr – Chico (Žatec), Martin Janoš – Ninja (Ji), Pavlína Jakabová – Trpaslík (CV), 

Miloslav Novák – Jezevec (Kadaň), Adam Zwettler – Áďa (CV) 

 Členové rady s hlasem poradním: Jana Hejnová – Najča (CV), 

 Ostatní / hosté: Anna Janošová – Chrasťa  

Nepřítomni: 
 Omluveni: Ludvík Čanda – Luďa (Kadaň), Tereza Ženíšková – Kubina (Kl.), Jakub Petřík – Strike 

(CV), Kateřina Kubínková (Žatec), Jana Vízková – Severka (Kadaň), Iveta Matulová Plimlová – Zajda 

(Ji), Markéta Čečrdlová (Kl.), 

 Neomluveni: Lucie Orosová (Kadaň),  

Rekapitulace: počet členů rady s rozhodujícím hlasem je 7 z 12, rada je usnášeníschopná. 

1. Schválení hospodaření za rok 2015 
Ztráta způsobená Potlaskem 
Dalším problémem jsou zdravotní kurzy – některá střediska nezaplatila (hlavně Jirkov, Most) 
Reálně je na účtu cca 23 tis. Kč 
Zpráva o hospodaření schválena 

2. Hospodářské výkazy  
Do 15. dubna musí být ve SkautISu zadány všechny hospodářské výkazy 

3. Okresní sněm 
1. října v chomutovské klubovně – kapacita cca 40 lidí 
Odsouhlasena kvóta 15 – rozepsání počtu delegátů jednotlivých středisek je přílohou zápisu 
Kandidátní komise: Trpaslík (předsedkyně), Chrasťa, Lída Kameníková – schváleno 
Boiler zjistí, zda mohou být delegáti mladší 18 let 
Kandidaturu lze zadat přes SkautIS – volitelný je každý dospělý člen Junáka 
ORJ navrhuje okresnímu sněmu, aby bylo opět voleno 5 členů rady 
Máša s Boilerem jsou ochotni opět kandidovat na předsedkyni a místopředsedu 

4. Rádcovské kurzy 
Změna dotací na rádcovské kurzy: nově financováno ústředím, dotace navýšena na 70,- Kč / 
děťoden (dříve 30,- Kč) 
Je ale nutné nahlásit počty děťodnů do 15. dubna Čertovi – raději nadhodnotit (přebytek lze 
vrátit, při více děťodnech nelze ale požadovat vyšší dotaci) 
Jirkov a Žatec má zájem o pořádání rádcovského kurzu – Máša pošle Čertovi – na příští ORJ 
se domluvíme na termínu a podmínkách 
Vedoucí středisek zjistí zájem na střediscích 

  



 

Junák – český skaut,  

okres Chomutov, z.s. 
Havlíčkova 3675, 430 03 Chomutov 

 

IČ: 46787712 DIČ: CZ46787712     Bankovní spojení: eBanka, č.ú. 625100001/5500 

Kontaktní e-mail: l.kotynkova@seznam.cz 

Evid. č. jednotky: 
422 

 

Statutární zástupci: Lenka Kotýnková – předsedkyně okresu, Pionýrů 1706, 431 11 Jirkov, tel. 728 564 302, e-mail l.kotynkova@seznam.cz 

Zbyněk Nejezchleba – místopředseda okresu, Kostnická 89, 430 03 Chomutov, tel. 777 900 813, e-mail zbynek.nejezchleba@kpzet.cz 

5. Zprávy z KRJ 
Krajská vlajka je hotová 
Registrace: kraj má o 50 členů více než v loňském roce 
Byla vydána nová směrnice pro proplácení cestovních náhrad – viz příloha zápisu 
Okres Litoměřice zůstane zachován 
Všechny sněmy v kraji musí být zadány do SkautISu 
Víkendová vůdcovská zkouška proběhne 25. – 27. listopadu  

listopadová KRJ se přesouvá na 27. listopadu 
- bude vyhlášena do konce dubna 
- pouze pro starší 23 let 
- stezka bude revidovaná – ke dni vyhlášení bude zveřejněna na stránkách Netopýra 
- místo konání: Most nebo Teplice 

Žirafa – návrh na upuštění podmínky absolvování rádcovského kurzu – udělat ji jako odměnu 
pro děti, které si to zaslouží – do příští KRJ bude připraveno nové zadání a následně se bude 
hledat pořadatel, který bude požadavky akceptovat 
Požadavek, aby okresní revizní komise poslaly informace o proběhlých revizích nebo informaci, 
že žádné revize neproběhly 
Krajské kolo ZVaS se uskuteční 10. – 12. června v penzionu v Kytlicích, téma Karel IV. – 
informace budou do 15. dubna 
Stále se hledá náhrada za Čerta na rozdělování krajských dotací 

Příští ORJ se uskuteční 22. června 2016 od 19:15 v chomutovské klubovně 

Zapsala: Jana Hejnová – Najča 
 



Junák – český skaut, okres Chomutov, z.s 
 
 

 

Zpráva o hospodaření v roce 2015 

 

1. Úvodní informace 

Název účetní jednotky: Junák – český skaut, okres Chomutov, z.s. 
Sídlo:   Havlíčkova 3675, Chomutov 
IČ:   46787721 

 

2. Rozvaha 

 

Rozvaha k 31.12.2015 

Aktiva  Pasiva  

Krátkodobý fin. majetek  Vlastní jmění  

- pokladna 8 532,00 Jiná pasiva (čas. 
rozlišení) 

45 460,09 

- Běžný účet 15 512,74 Hospodářský výsledek     -5283,35 

Odběratelé 19 239,00 Dodavatelé 3107,00 

    

    

Celkem 43 283,74 Celkem 43 283,74 

 

Okresní rada nemá žádný nehmotný ani hmotný majetek. V operativní evidenci je 

evidován drobný hmotný majetek od ceny 3 tisíc Kč do ceny 40 tisíc Kč.  

Časové rozlišení tvoří náklady na Svojsíkův závod, které nebyly dosud vyúčtované.  

Okresní rada eviduje pohledávky za zdravotnické kurzy, přefakturované na střediska a 

občerstvení pro KRJ – přefakturace. 

 

3. Výkaz zisků a ztrát 

Výkaz zisků a ztrát za rok 2015 

Krátkodobé akce (ZK 
a KS) 

27 318,94 Účastnické poplatky 
KA (ZK) 

14 000,-- 

Cestovné 4 000,-- Účastnické poplatky 
KA (KS) 

2580,-- 

Doména www 1513,--   

Razítka 31,--   

Srážková daň 0,81 Občerstvení KRJ 739,-- 

Bankovní poplatky                         812,90 Úroky 4,3 

Odvod registrace 84 152,-- Registrace 93 222,-- 

Dotace pro JS 72 351,-- Dotace od KRJ 74 351,-- 

    

Náklady celkem 190 179,65 Výnosy celkem 184 896,30 

Celkový účetní výsledek hospodaření je kryt z vlastního jmění. 



Junák – český skaut, okres Chomutov, z.s 
 
 

 

3.1. Výnosy 

Registrační příspěvky pro OJ jsou ve výši 9070,-- 

Dotace použité OJ jsou ve výši 2 000,-- (kreativní sobota). 

 

3.2. Náklady 

Náklady na zdravotnický kurz – příspěvek OJ byl 8000,-- 

Kreativní sobota měla vyrovnané hospodaření. 

Ostatní náklady viz. výkaz zisků a ztrát.  

 

4. Rozpočet 

Rozpočet okresní rady za rok 2015 byl plněn následovně upraven o položky, které jsou 

přefakturovány a přeposílány, sestaveno dle schváleného rozpočtu. 

Čerpání rozpočtu 2015 

 Skutečnost Plán  Skutečnost Plán 

Krátkodobé 
akce 

14 810,-- 26580,44 Účastnické 
poplatky KA 

 16 580,-- 

Cestovné 500,-- 4000,--    

Doména 
www 

1513,-- 1513,--    

Poplatek VS      

Poštovné      

Bankovní 
poplatky 

500,-- 812,90 Úroky 4 4,30 

Odvod 
registrace 

  Registrace 15 000 9070,-- 

Dotace pro 
JS 

  Dotace od 
KRJ 

510 2000,-- 

Ostatní       1500,-- 31,81    

Celkem 18 823,-- 32 938,15 Celkem 15 514,-- 27 654,30 

Plánovaná ztráta 3 309,-- skutečná ztráta 5283,85,-- 

 

 

Zprávu o hospodaření zpracoval dne 22. března 2016 hospodář Martin Štíbr 

Schválila dne 22. března 2016 Lenka Kotýnková – statutární orgán 



 

 

 


